
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 19.11.2021 года №

О назначении ответственных лиц за получение олимпиадных заданий и 
критериев оценивания олимпиадных заданий по защищенному каналу связи 
при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22 ноября 2020 года № 678 и на основании приказа 
Министерства образования Ставропольского края от 16 ноября 2021 года 
№ 1981-пр «Об организации работы по доставке комплектов олимпиадных 
заданий в оргкомитеты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников и критериев их оценивания», с целью организованного 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить:

1.1. Основной пункт получения олимпиадных заданий-МКОУ СОШ 
№ 1(с. Красногвардейское, ул. Октябрьская,50)- ответственным 
лицом за получение олимпиадных заданий и критериев 
оценивания олимпиадных заданий по защищённому каналу 
связи назначить Беляеву Наталью Сергеевну, исполняющую 
обязанности директора МКОУ СОШ № 1.

1.2. Резервный пункт получения олимпиадных заданий -  отдел 
образования администрации Красногвардейского
муниципального округа (с. Красногвардейское, ул. Ленина, 50) - 
ответственным лицом за получение олимпиадных заданий и 
критериев оценивания олимпиадных заданий по защищённому 
каналу связи назначить Горяйнову Виталию Георгиевну, 
заместителя руководителя ОО АКМО.

2. Ответственным лицам за получение олимпиадных заданий и 
критериев оценивания олимпиадных заданий по защищённому каналу 
связи обеспечить своевременную доставку заданий и их передачу лицам,



ответственным за проведение муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021 -2022 учебном году.
3. Ответственным лицам обеспечить соблюдение мер по защите 
информации, содержащейся в комплектах олимпиадных заданий, до начала 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 
учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

В. Г. Горяйнова.


